
 

 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской области 

 

 
 от    24.07.2024         №   59 

 
 
 О внесении изменений в Административные регламенты, утвержденные 

постановлениями администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области №56 от 30.11.2021, №57 от 30.11.2021, 

№20 от 14.03.2019, № 54 от 30.11.2021, №59 от 30.11.2021, № 40 20.06.2019, № 58 от 

19.08.2019, № 52 от 04.06.2020, № 55 30.11.2021, №26 от 19.03.2024  

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области, 

 п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в Административные регламенты, утвержденные 

постановлениями администрации Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области №56 от 

30.11.2021, №57 от 30.11.2021, №20 от 14.03.2019, № 54 от 30.11.2021, №59 от 

30.11.2021, № 40 20.06.2019, № 58 от 19.08.2019, № 52 от 04.06.2020, № 55 

30.11.2021, №26 от 19.03.2024 и изложить в следующей редакции: 

– исключить из вышеперечисленных регламентов слова: - государственная 

собственность на которые не разграничена. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

            3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Солодушинского  

сельского поселения                                    Е. В. Токарева 

 


